
	




ГУП КК
« Кубаньводкомплекс »
РЭУ «ТамГВ»
	1
	Зам. начальника ПТУ
	эл. почта

	
	2
	Начальник РЭУ
	

	
	3
	Ведущий специалист СБ
	эл. почта

	
	4
	Зам. начальника РЭУ
	эл. почта

	
	5
	Прессекретарь
	эл. почта

	
	6
	Служба сбыта
	эл. почта

	
	7
	ПУФПС ПЧ-130
	эл. почта

	
	8
	ТО УФС Роспотребнадзор КК по ТР
	эл. почта

	
	9
	МУ ГО и ЧС по Темрюкскому р-ону
	эл. почта

	
	10
	Адм.  Старотитаровского с/п
	эл. почта

	
	11
	РМУП Тепловые сети
	эл. почта

	
	
	
	

	



Передал (должность, фамилия сотрудника, передавшего
уведомление)
Диспетчер АДС
          Замула И.Н.
тел. 8-861-48-90-5-52
	
	Принял (должность, фамилия сотрудника, принявшего уведомление)
	Дата,
 время приема

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	Дата 14.04.2025 года
Рег. № 148

	         В связи с устранением повреждения на разводящих водопроводных сетях по адресу:

	 ст. Старотитаровская  ул. Носова - Ильича с 1130  14 апреля 2025 года будет 

	ограничена подача воды потребителям водовыдела №2ст. Старотитаровская, частично.

	

	

	

	Ответственный производитель работ
	
	Масло М.Е.

	Ориентировочная продолжительность АВР
	час.
	 6

	Диаметр водопровода
	мм
	 250

	Материал
	
	а/ц

	Вид прокладки
	
	 Подземный

	Количество потребителей
	чел.
	 150

	Социальные объекты
	Д/С
	 

	
	СОШ
	 -
	СОШ
	 № 17

	

	

	

	

	

	И. о. зам. начальника РЭУ  А.А. Купянский



